TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO - UR.6

Ribeirão Preto, 06 de agosto de 2018.

Ofício no LAt/2OLg
GDI'R.06

Exce1entíssimo Senhor Prefeito,

Informo a Vossa Excelência que os
abaixo rel-aci-onados são f uncionários deste Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo e estão autorizados a
proceder à fiscalização das contas anuais do exercício de
2011 da Prefeitura Municipal de Guariba, objeto do Processo
no TC-6382/989/76, na conformidade das Instruções vigentes.

o tla]es de Almei¿ía Santos ê,
o Rita de Cássia da Roel;a AJ-onso

Fica Vossa Excelência, desde )â
NOTIFICADO a acompanhar todos os atos de tramitação
processual exercendo o direito de defesa, interpondo
recursos cabíveis, quando for o caso, e o que mais for do
interesse, inclusive, no que se refere a apartados e autos
próprios que vierem a ser formados.

Desde logo, fíca, também,
NorrFrcADo de que todos os despachos e decisões tomados
acerca de aludidos processos serão publicados no Diário
Oficial do Estador nâ conformidade do artigo 90, da Lei
Complementar n.o '709, de 14 de janeiro de 1993, inicíando-
s€, a partir de então, a contagem dos prazos processuais.

nsejo, renovo meus protestos
de estima e consideração.

FIávio
Diretor

z Pastze
co de Divisão

V,
Ao Excelentissj-mo Senhor, LlFrancisco Dias I'fançano
Prefeito Municipal
GUARTBA - SP

ß

\i.,.\ l

\

,S'

'¡

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: JA
LE

S
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 S
A

N
T

O
S

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-H
Z

Y
F

-K
B

K
7-5N

B
L-6678

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO - UR.6

C E R T f E I C O que, em consonância com a

Lei Complementar no 1 09 / 93, artigo 9I, entreguei a

notificação Oficio no I4I/2018 - GDUR-6, referente ao

Processo TC-6382/989/76, ao Sr. Francisco Dias Mançano

Júnior, Prefeì-to Municipal de Guariba, cuja cópia se

encontra no anverso deste.

u.R.-6.4, t .018.

az Té
os

de calização

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: JA
LE

S
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 S
A

N
T

O
S

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-H
Z

Y
F

-K
B

K
7-5N

B
L-6678